2009年 7月吉日

お得意様　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社 ピスコ販売

長野県上伊那郡南箕輪村3884-1

インサートリング販売単位  変更  のお知らせ

  拝啓　貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はピスコ製品に対して格別のご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社ではチューブ内径保護リングであるインサートリングにおきまして、販売

単位の変更を実施させていただくことになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

　なお、この変更によりカタログ上の価格表示に変更がございます。

　お引立て頂いておりますお得意様におかれましては大変ご迷惑をお掛けいたしますが、販売単

位変更に何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1．変更内容　　　インサートリング販売単位変更ならびに価格表示変更

2．変更時期　　　2009      年      9      月      1      日出荷分より切替え

＜現行＞ ＜変更後：2009 年 9 月 1 日以降＞

荷姿（出荷単位）10 個/1 袋

●販売数 1 に対しインサートリング 1 個

●カタログ表示価格は 10 個/1 セット時

　の 1 個当たりの価格

荷姿（出荷単位）10 個/1 袋

●販売数 1 に対しインサートリング 10 個/1 袋

　セット単位（  10      個  /1      セット）のみの出荷となります

●カタログ表示価格は 10 個/1 セット時の価格

　（次回カタログ改訂時より）

型式 現行表示価格

（\/個）

ＷＲ０４２５ 20

ＷＲ０６４０ 20

ＷＲ０８５０ 30

ＷＲ０８６０ 30

ＷＲ１０６５ 40

ＷＲ１０７５ 40

ＷＲ１２８０ 40

ＷＲ１２９０ 50

ＷＲ１６１３ 100

型式 変更後表示価格

（\/袋＝10 個入り）

ＷＲ０４２５ 200

ＷＲ０６４０ 200

ＷＲ０８５０ 300

ＷＲ０８６０ 300

ＷＲ１０６５ 400

ＷＲ１０７５ 400

ＷＲ１２８０ 400

ＷＲ１２９０ 500

ＷＲ１６１３ 1,000

　＜例：インサートリング　ＷＲ０６４０　が 50 個必要な場合＞

　現行：ＷＲ０６４０　注文数量 50　→　変更後：ＷＲ０６４０　注文数量 5　　となります。

※今後弊社ではカタログ・パンフレット・各種媒体における広告、日常の営業活動を通じて今回の変更内

　要をアナウンスして参ります。

　ご不明な点・詳細につきましては、最寄りの営業所へお問合せ下さい。